DAF-1
1/
01
 -
20
19
1
S

Durchflussanzeiger mit Flügelrad · Gewindeanschluss Typ DAF-1
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DAF-1101H R06)
Anzeigebereich Typ Anschluss
Wasser
[l/min]
Δ P
[bar]
DAF-11.. DAF-12.. DAF-13.. DAF-14.. G-Gewinde NPT-Gewinde
0,03 ... 0,1 0,25 DAF-1101H.. DAF-1201H.. DAF-1301H.. DAF-1401H.. R06 R08 N06 N08
0,03 ... 0,5 0,8 DAF-1102H.. DAF-1202H.. DAF-1302H.. DAF-1402H.. R06 R08 N06 N08
0,2 ... 3 0,85 DAF-1103H.. DAF-1203H.. DAF-1303H.. DAF-1403H.. R06 R08 N06 N08
0,5 ... 12 0,55 DAF-1104H.. DAF-1204H.. DAF-1304H.. DAF-1404H.. R08 R15 N08 N15
1 ... 25 0,35 DAF-1105H.. DAF-1205H.. DAF-1305H.. DAF-1405H.. R15 R20 N15 N20
2 ... 50 0,35 DAF-1106H.. DAF-1206H.. DAF-1306H.. DAF-1406H.. R20 R25 N20 N25
5 ... 150 1,25 DAF-1107H.. DAF-1207H.. DAF-1307H.. DAF-1407H.. R32 R40 N32 N40
Abmessungen
DAF-2
1/
08
 -
20
17
1
S
6
OO Anzeigebereich:
	 0,03 - 0,1 ... 5 - 150 l/min Wasser
OO pmax: 16 bar; tmax: 110 °C
OO �Anschluss:
DN 15 ... DN 50;
½ ... 2" ANSI
OO �Werkstoffe:
Gehäuse: Edelstahl,
Deckel: Polysulfon
Durchflussanzeiger
mit Flügelrad
Flanschanschluss · für Flüssigkeiten
KOBOLD Messring GmbH
Nordring 22-24
D-65719 Hofheim/Ts.
	 Zentrale:
	 +49(0)6192 299-0
	 Vertrieb DE:
	 +49(0)6192 299-500
	 +49(0)6192 23398
messen
•
kontrollieren
•
analysieren
Weitere KOBOLD-Gesellschaften befinden sich in folgenden Ländern:
ÄGYPTEN, AUSTRALIEN, BELGIEN, BULGARIEN, CHINA, FRANKREICH, GROSSBRITANNIEN,
INDIEN, INDONESIEN, ITALIEN, KANADA, MALAYSIA, MEXIKO, NIEDERLANDE, ÖSTERREICH,
PERU, POLEN, Republik Korea, RUMÄNIEN, RUSSLAND, SCHWEIZ, SPANIEN, THAILAND,
TSCHECHIEN, Türkei, TUNESIEN, UNGARN, USA, VIETNAM
2 www.kobold.com  1
/0
8

Durchflussanzeiger mit Flügelrad · Flanschanschluss Typ DAF-2
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DAF-2401H F15)
Anzeigebereich Typ Anschluss DIN-Flansch Anschluss ANSI-Flansch
Wasser
[l/min]
Δ P
[bar]
DAF-24..
DN15
PN16
DN25
PN16
DN40
PN16
DN50
PN16
 ½"
150 lbs
 1"
150 lbs
 1 ½"
150 lbs
 2"
150 lbs
0,03 ... 0,1 0,25 DAF-2401H.. F15 - - - A15 - - -
0,03 ... 0,5 0,8 DAF-2402H.. F15 - - - A15 - - -
0,2 ... 3 0,85 DAF-2403H.. F15 - - - A15 - - -
0,5 ... 12 0,55 DAF-2404H.. F15 F25 - - A15 A25 - -
1 ... 25 0,35 DAF-2405H.. F15 F25 F40 - A15 A25 A40 -
2 ... 50 0,35 DAF-2406H.. - F25 F40 - - A25 A40 -
5 ... 150 1,25 DAF-2407H.. - F25 F40 F50 - A25 A40 A50
Abmessungen [mm]
Anschlüsse
DN D
[mm]
K
[mm]
d4
[mm]
d2
[mm]
Anzahl
Schrauben
15 95 65 45 14 4
25 115 85 68 14 4
40 150 110 88 18 4
50 165 125 102 18 4